

فرآیند دریافت وام شهریه از صندوق رفاه دانشجویان کشور

اقدام دانشجوی در پورتال دانشجویی صندوق رفاه :

مراجعه دانشجوی به پورتال دانشجویی صندوق رفاه به نشانی : www.bp.swf.ir یا ورود دانشجوی

از طریق سایت صندوق رفاه به آدرس www.swf.ir

دانشجوی ورودی جدید و بدون پرونده در سامانه جامع صندوق :

۱- انتخاب دکمه ثبت نام دانشجوی جدید

۲- وارد کردن کد ملی و تاریخ تولد و انتخاب دکمه جستجو

۳- وارد کردن تابعیت، محل صدور، مرکز آموزشی، رشته تحصیلی، نوع دوره، مقطع، سال ورود، نیمسال ورود شماره دانشجویی، تلفن ثابت و تلفن همراه و کد صحت سنجی در گوشی همراه به صورت پیامک و انتخاب ذخیره.

* در این مرحله دانشجوی بایستی با شماره تلفن آقای علیزادگان (۳۴-۳۵۵۷۲۸۳ داخلی ۲۱۸-۲۰۵) تماس حاصل نموده و مراتب را به وی اعلام نماید.

در ادامه دانشجوی با ورود مجدد به پورتال دانشجویی و

ثبت کلمه کاربری و رمز عبور، در خواست وام می نماید.

دانشجوی ورودی جدید در مقطع جدید و دارای پرونده در سامانه صندوق :

۱- وارد نمودن نام کاربری و رمز عبور (که همان کلمه دانشجوی بدون خط تیره می باشد)

۲- در صورتیکه مقطع تحصیلی قبلی تعیین تکلیف شده باشد (صدور فخرچه یا تسویه حساب) وارد بخش اطلاعات دانشجوی شده و ثبت مقطع تحصیلی جدید را انتخاب می نماید.

۳- پنجره جدید باز شده مقطع قبلی و تعیین تکلیف شده را نمایش میدهد و دانشجوی می بایست درخواست ایجاد مقطع تحصیلی جدید را انتخاب نماید.

۴- وارد کردن تابعیت، محل صدور، مرکز آموزشی، رشته تحصیلی، نوع دوره، مقطع، سال ورود، نیمسال ورود شماره دانشجویی، تلفن ثابت و همراه و دریافت کد صحت سنجی در گوشی همراه به صورت پیامک و انتخاب ذخیره

* موضوع ضمانت وام شهریه دانشجویان از طریق دفاتر اسناد رسمی انجام خواهد شد لذا مقتضی است جهت دریافت برگ تعهد به آقای علیرزادگان مراجعه نمایند.

شرایط ضامن :

کارکنان رسمی و پیمانی دستگاه های اجرایی و همچنین کارکنان قراردادی آن دستگاه ها با حداقل ۵ سال سابقه کار و دارای شناسه کارمندی.

مدارک مورد نیاز ضامنین جهت بهره مندی وام های دانشجویی:

* چنانچه ضامن کارمند، حقوق بگیر، بازنشسته، مستمري بگیر و یا عضو هیات علمی باشد - :

– ارائه آخرین حکم استخدامی تأیید شده

تذکر مهم : دانشجویانی که در مقاطع قبلی وام شهریه دریافت نموده و سند تعهد ثبتی دارند دیگر نیازی به تنظیم سند تعهد ثبتی ندارند .

توجه :

* * دانشجوی دارای پرونده در سامانه جامع صندوق در همان مقطع تحصیلی :
به دانشجویانی اطلاع میشود که تا سال ۱۳۹۸ وام شهریه خود را از طریق بانک قرض الحسنه مهر ایران دریافت کرده اند که به شرح زیر اقدام خواهند کرد :

۱ – ورود به پرتال دانشجویی با نام کاربری و رمز عبور (که همان کد ملی دانشجوی بدون خط تیره می باشد)

۲ – ثبت درخواست وام .

* در این مرحله دانشجوی بایستی با شماره تلفن آقای علیزادگان (۳۴-۳۵۵۷۲۸۳۰ داخلی ۲۱۸-۲۰۵) تماس حاصل نموده و مراتب را به ایشان اعلام نمایند.

در ادامه دانشجوی با ورود مجدد به پورتال دانشجویی و ثبت کلمه کاربری و رمز عبور، درخواست وام می نماید.

**** دانشجوی دارای پرونده در سامانه جامع صندوق در همان مقطع تحصیلی :**

- ورود به پورتال دانشجویی با نام کاربری و رمز عبور (که همان کلمگی دانشجوی بدون خط تیره می باشد)
- ثبت درخواست وام.

کلیه دانشجویان پس از تقاضای وام شهریه با شماره تلفنهایی که در بالا ذکر شد تماس حاصل فرمایند .

تذکرات مهم :

دانشجو می بایست در پورتال دانشجویی ثبت نام نماید نام کاربری کلیه دانشجویان ، کد ملی بصورت ۱۰ رقم عددی و بدون خطوط بین آن می باشد .

کلمه عبور برای دانشجویان قدیمی همان کلمه عبور قبلی و برای دانشجویان جدید همان ۱۰ رقم عددی کد ملی بدون خطوط بین آن است

موارد الصافی :

میزان وام شهریه به دانشجویان کارشناسی ارشد **دومیلیون تومان** و به سایر مقاطع **یک میلیون تومان** میباشد .

کارمزد وام شهریه برای دانشجویانی که در سال ۱۴۰۰ ثبت نام میکنند **چهار درصد** خواهد بود .

به دانشجویان کارشناسی پیوسته در صورت اشتغال به تحصیل از ترم اول تا ترم هشتم (تعداد ۸ ترم) و به دانشجویان سایر مقاطع در صورت اشتغال به تحصیل از ترم اول تا ترم چهارم (تعداد ۴ ترم) وام تعلق میگیرد .